PAGE

                                                   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВАЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ
 25.03.2016                                      №   118                              х. Платово
«О внесении изменений  в решение
Собрания депутатов Ковалевского
сельского поселения  от 27.12.2012 № 12

 «О создании постоянных комиссий

Из состава Собрания депутатов

Ковалевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения организационно- правовых основ деятельности депутатов Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения на территории Ковалевского сельского поселения, руководствуясь ст.24, ст.25 Устава муниципального образования «Ковалевского сельского поселения»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Добавить в решение Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения от 27.12.2012г № 12 «О создании постоянных комиссий из состава Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения» пункт 3 следующего содержания:

Создать постоянную комиссию из состава Собрания депутатов по мандатным вопросам и депутатской этике в следующем  составе:

     - Председатель – Аксенов В.Л.

     - Член комиссии – Кислицин С.Ю.

     - Член комиссии – Изварина В.А.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ковалевского

сельского поселения
Изварин Н.В.
PAGE
1